
再測問卷編碼簿 

題號 變項 

名稱 

欄位 變項說明 

 

選項數值說明 備註 

 ID 1-14 編號   

 TAU 1-2 套   

 CITY 3-4 縣市   

 TOW

N 

3-6 鄉鎮市區   

 VILL

AGE 

3-9 村里   

 V01 15-17 訪問所用時間 _____分鐘  

 V02 18-19 訪問次數 _____次  

 V03 20-21 訪問日期月 _____月 90 訪員漏問

 V04 22-23 訪問日期日 _____日 90 訪員漏問

 V05 24-25 星期幾 01 星期一 

02 星期二 

03 星期三 

04 星期四 

05 星期五 

06 星期六 

07 星期日 

90 訪員漏問

 V06 26-27 開始訪問時  _____時  

 V07 28-29 開始訪問分 _____分  

C1 VC01 30-31 現在去政府機關辦事情，如果

不找關係完全按規定來，很難

辦得通。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C2 VC02 32-33 一般而言，我們中央政府官員

都能按法律規定辦事，不會做

違法的事。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C3 VC03 34-35 司法機關經常在沒有充分證

據的情況下扣押調查的對象。

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 



98 不知道 

C4 VC04 36-37 因為有定期的選舉，我們的政

府首長在做決策時，不敢違背

多數的民意。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C5 VC05 38-39 大部分立法委員選舉的時候

口口聲聲都是為民服務，當選

以後都是為自己利益。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 
 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C6 VC06 40-41 現在任何人都可以隨便批評

政府，不必擔心會被找麻煩。

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 
 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C7 VC07 42-43 現在任何人都可以自由參與

示威抗議活動，不必擔心會被

找麻煩。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 
 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C8 VC08 44-45 現在所有重要的事情政府官

員通常都會試圖隱瞞，而不會

主動讓老百姓知道。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C9 VC09 46-47 我們的政治人物與政黨，從不

公開究竟從金主財團募集多

少政治獻金。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C10 VC10 48-49 現在的公務人員都用能拖就

拖的態度，來處理公家的事

情。 

01 非常同意 

02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 
 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C11 VC11 50-51 一般來說，政府在推動重要政 01 非常同意 90 訪員漏問



策都很有效率。 02 同意 

03 不同意 

04 非常不同意 
 

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C12 VC12 52-53 一般老百姓如果有事情需要

跟政府機關打交道（台：辦代

誌），您認為會不會得到公平

的對待？ 

01 一定會 

02 可能會 

03 可能不會 

04 一定不會 
 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C13 VC13 54-55 一般老百姓如果上法院打官

司，您認為會不會得到公平的

審判？ 

01 一定會 

02 可能會 

03 可能不會 

04 一定不會 
 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C14 VC14 56-57 您認為現在高層政府官員與

財團利益掛勾的情況普遍不

普遍？ 

01 極少見 

02 偶爾有 

03 還不少 

04 很普遍 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

C15 VC15 58-59 您認為現在基層公務員貪

污、拿紅包的情況普遍不普

遍？ 

01 極少見 

02 偶爾有 

03 還不少 

04 很普遍 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 很難說 

97 無意見 

98 不知道 

F1 VF01 60-61 一般來說，您對民主在我國

（台：國內）實施的情形滿意

還是不滿意？ 

01 非常滿意 

02 滿意 

03 不滿意 

04 非常不滿意 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2   如果 1代表絕對的獨裁，10

代表完全的民主。在程度上，

分數越小越獨裁，分數越大越

民主。請問您認為： 

  

F2a VF2a 62-63 在蔣經國時代，台灣屬於哪一

種程度？ 

_____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2b VF2b 64-65 台灣目前屬於哪一種程度？ _____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2c VF2c 66-67 五年後台灣會屬於哪一種程 _____分 90 訪員漏問



度？ 95 拒答 

98 不知道 

F2d VF2d 68-69 美國目前屬於哪一種程度？ _____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2e VF2e 70-71 日本目前屬於哪一種程度？ _____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2f VF2f 72-73 新加坡目前屬於哪一種程

度？ 

_____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2g VF2g 74-75 南韓目前屬於哪一種程度？ _____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F2h VF2h 76-77 大陸目前屬於哪一種程度？ _____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F3 VF03 78-79 如果 1代表完全不適合，10

代表完全適合，在程度上，分

數越小表示越不適合，分數越

大表示越適合。請問您覺得民

主對台灣的適合程度如何？ 

_____分 90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

F6 VF06 80-81 請問下列說法，哪一個符合您

的看法？ 

01 無論怎樣，民主體制

總是比其他政府體制

來的好 

02 在有些情況下，一個

專權政府（也就是威

權的政府）比民主體

制來的好 

03 對我來說，民主體制

也好，非民主體制也

好，都一樣 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

   在我們（咱）的社會上，不同

的人對於政治有不同的看

法。接下來我要唸幾段話，請

您告訴我您的看法 

  

H4 VH04 82-83 有些人認為自己是屬於「泛

綠」陣營的，也有些人認為自

01 強烈偏向「泛綠」陣

營 

90 訪員漏問

95 拒答 



己是屬於「泛藍」陣營的。請

問您覺得自己是偏向「泛綠」

陣營，還是「泛藍」陣營？ 

02 普通偏向「泛綠」陣

營 

03 中立不偏 

04 普通偏向「泛藍」陣

營 

05 強烈偏向「泛藍」陣

營 

06 不認同這種分法 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

H6 VH06 84-85 請問上一次（民國90年12月）

的立法委員選舉，您投票給哪

一黨的候選人？ 

01 國民黨 

02 民進黨 

03 新黨 

04 親民黨 

05 台聯 

07 無黨籍 

08 投廢票 

10 綠黨 

90 訪員漏問

91 忘了 

92 當時沒投

票權 

93 沒去投票

95 拒答 

98 不知道是

哪一黨 

H7 VH07 86-87 請問上一次（民國 89 年 3 月）

的總統選舉，您投票給誰？ 

01 宋楚瑜、張昭雄 

02 連戰、蕭萬長 

03 李敖、馮滬祥 

04 許信良、朱惠良 

05 陳水扁、呂秀蓮 

06 投廢票 

90 訪員漏 

91 忘了 

92 當時沒投

票權 

93 沒去投票

95 拒答 

H9   在過去三年裡，您有沒有採取

下面的方法表達意見或提出

要求？ 

  

H9a VH9a 88-89 向政府官員、民意代表或政黨

反映意見提出要求。 

01 有 

02 沒有 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

H9b VH9b 90-91 向大眾傳播媒體投訴或透過

網際網路反應意見。 

01 有 

02 沒有 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

H9c VH9c 92-93 遊行、示威、靜坐或其他自力

救濟方式。 

01 有 

02 沒有 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

H9d VH9d 94-95 參加村里民大會、說明會。 01 有 

02 沒有 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

M1 VM01 96-97 如果必須在環境保護與經濟 01 環境保護遠比經濟發 90 訪員漏問



發展之間做一選擇時，您覺得

環境保護比較（台：卡）重要，

還是經濟發展比較重要？ 

展重要 

02 環境保護比較重要 

03 經濟發展比較重要 

04 經濟發展遠比環境保

護重要 

05 都重要 

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M2 VM02 98-99 有人認為「為了兼顧社會公

平，政府應該限制貧富差距擴

大」﹔也有人認為「出現貧富

差距是很自然的事，政府不必

介入」。請問您比較同意哪一

種說法？ 

01 為了兼顧社會公平，

政府應該限制貧富差

距擴大 

02 出現貧富差距是很自

然的事，政府不必介

入 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M2a VM2a 100-101 請問您是同意還是非常同

意？ 

01 非常同意 

02 同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

99 跳答 

M3 VM03 102-103 有人認為「為了維護我們經濟

的競爭力應該放寬外勞的引

進」﹔也有人認為「為了保護

國內勞工的就業機會，應該嚴

格限制外勞的引進」。請問您

比較同意哪一種說法？ 

01 為了維護我們經濟的

競爭力應該放寬外勞

的引進 

02 為了保護國內勞工的

就業機會，應該嚴格

限制外勞的引進 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M3a VM3a 104-105 請問您是同意還是非常同

意？ 

01 非常同意 

02 同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

99 跳答 

M4 VM04 106-107 有人認為「我們的下一代的觀

念與行為都模仿外國，會逐漸

失去自己特有的文化」﹔也有

人認為「大量吸收外國文化，

也沒有什麼不好」。請問您比

較同意哪一種說法？ 

01 我們的下一代的觀念

與行為都模仿外國，

會逐漸失去自己特有

的文化 

02 大量吸收外國文化，

也沒有什麼不好 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M4a VM4a 108-109 請問您是同意還是非常同

意？ 

01 非常同意 

02 同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

99 跳答 

M5 VM05 110-111 有人認為「解決失業問題是政

府的責任」﹔也有人認為「就

業問題是個人的事情，跟政府

沒有關係」。請問您比較同意

哪一種說法？ 

01 解決失業問題是政府

的責任 

02 就業問題是個人的事

情，跟政府沒有關係 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M5a VM5a 112-113 請問您是同意還是非常同 01 非常同意 90 訪員漏問



意？ 02 同意 95 拒答 

99 跳答 

M6 VM06 114-115 有人認為「有些人之所以貧窮

主要是因為個人不努力（台：

打拼）的結果」﹔也有人認為

「主要是因為社會沒有給他

們機會」。請問您比較同意哪

一種說法？ 

01 有些人之所以貧窮主

要是因為個人不努力

的結果 

02 主要是因為社會沒有

給他們機會 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M6a VM6a 116-117 請問您是同意還是非常同

意？ 

01 非常同意 

02 同意 

90 訪員漏問

99 跳答 

M7 VM07 118-119 為了保障台灣的安全，有人認

為「改善與中國大陸的關係比

較重要」﹔也有人認為「加強

與美國的軍事合作比較重

要」。請問您比較同意哪一種

說法？ 

01 改善與中國大陸的關

係比較重要 

02 加強與美國的軍事合

作比較重要 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M7a VM7a 120-121 請問您是同意還是非常同

意？ 

01 非常同意 

02 同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

99 跳答 

M8 VM08 122-123 有人主張「台灣應該跟中國大

陸發展更緊密的經濟關係」﹔

也有人認為「台灣應該設法降

低對中國大陸的經濟依賴」。

請問您比較同意哪一種說

法？ 

01 台灣應該跟中國大陸

發展更緊密的經濟關

係 

02 台灣應該設法降低對

中國大陸的經濟依賴 

90 訪員漏問

95 拒答 

96 看情形 

97 無意見 

98 不知道 

M8a VM8a 124-125 請問您是同意還是非常同

意？ 

01 非常同意 

02 同意 

90 訪員漏問

95 拒答 

99 跳答 

Q10 VQ10 126-127 請問您在家中最常用的語言

為何？ 

01 國語 

02 閩南語 

03 客家語 

04 原住民語 

05 其他外省方言 

06 國台語並用 

07 國客語並用 

08 台客語並用 

09 國語及其他外省方言

並用 

90 訪員漏問

95 拒答 



11 日語 

12 國語＋原住民語 

13 國語＋閩南語＋客家

語 

14 國語＋閩南語＋英語 

Q14 VQ14 128-129 請問您個人或是家人是否有

在大陸投資、經商（台：做生

意）、就業（台：吃頭路）、定

居或唸書？ 

01 有 

02 沒有 

 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

Q15 VQ15 130-131 請問您是否有家人或兄弟姊

妹定居在國外（不含大陸地

區）？ 

01 有 

02 沒有 

 

90 訪員漏問

95 拒答 

98 不知道 

 V08 132-133 訪問結束時 _____時  

 V09 134-135 訪問結束分 _____分  

Q20 VQ20 136-137 受訪者的性別 01 男 

02 女 

 

Q21 VQ21 138-139 訪問使用語言 01 國語 

02 台語 

03 客家語 

04 國台語並用 

05 國客語並用 

06 台客語並用 

08 國語＋原住民語 

90 訪員漏問

問   卷   選   項   合   併 

 STRA

TA 

 抽樣分層變數 第_____層  

 

 


