再測問卷編碼簿

題號	變項	欄位	變項說明	選項數值說明	備註
	名稱				
	ID	1-14	編號		
	TAU	1-2	套		
	CITY	3-4	縣市		
	TOW	3-6	鄉鎮市區		
	N				
	VILL	3-9	村里		
	AGE				
	V01	15-17	訪問所用時間	分鐘	
	V02	18-19	訪問次數	次	
	V03	20-21	訪問日期月	月	90 訪員漏問
	V04	22-23	訪問日期日	目	90 訪員漏問
	V05	24-25	星期幾	01 星期一	90 訪員漏問
				02 星期二	
				03 星期三	
				04 星期四	
				05 星期五	
				06 星期六	
				07 星期日	
	V06	26-27	開始訪問時	時	
	V07	28-29	開始訪問分	分	
C1	VC01	30-31	現在去政府機關辦事情,如果	01 非常同意	90 訪員漏問
			不找關係完全按規定來,很難	02 同意	95 拒答
			辨得通。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C2	VC02	32-33	一般而言,我們中央政府官員	01 非常同意	90 訪員漏問
			都能按法律規定辦事,不會做	02 同意	95 拒答
			違法的事。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C3	VC03	34-35	司法機關經常在沒有充分證	01 非常同意	90 訪員漏問
			據的情況下扣押調查的對象。	02 同意	95 拒答
				03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見

					98 不知道
C4	VC04	36-37	因為有定期的選舉,我們的政	01 非常同意	90 訪員漏問
			府首長在做決策時,不敢違背	02 同意	95 拒答
			多數的民意。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C5	VC05	38-39	大部分立法委員選舉的時候	01 非常同意	90 訪員漏問
			口口聲聲都是為民服務,當選	02 同意	95 拒答
			以後都是為自己利益。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C6	VC06	40-41	現在任何人都可以隨便批評	01 非常同意	90 訪員漏問
			政府,不必擔心會被找麻煩。	02 同意	95 拒答
				03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
C7	VC07	42-43	現在任何人都可以自由參與	01 北岸口立	98 不知道 90 訪員漏問
C/	VC07	42-43		01 非常同意	95 拒答
			示威抗議活動,不必擔心會被	02 同意 03 不同意	96 很難說
			 找麻煩。 	03 不问息 04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C8	VC08	44-45	現在所有重要的事情政府官	01 非常同意	90 訪員漏問
			員通常都會試圖隱瞞,而不會	02 同意	95 拒答
			主動讓老百姓知道。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
С9	VC09	46-47	我們的政治人物與政黨,從不	01 非常同意	90 訪員漏問
			公開究竟從金主財團募集多	02 同意	95 拒答
			少政治獻金。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C10	VC10	48-49	現在的公務人員都用能拖就	01 非常同意	90 訪員漏問
			拖的態度,來處理公家的事	02 同意	95 拒答
			情。	03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
	1				98 不知道
C11	VC11	50-51	一般來說,政府在推動重要政	01 非常同意	90 訪員漏問

			T	T	-
			、 策都很有效率。	02 同意	95 拒答
				03 不同意	96 很難說
				04 非常不同意	97 無意見
					98 不知道
C12	VC12	52-53	一般老百姓如果有事情需要	01 一定會	90 訪員漏問
			跟政府機關打交道(台:辦代		95 拒答
			誌),您認為會不會得到公平	03 可能不會	96 很難說
			的對待?	04 一定不會	97 無意見
C12	VC12	54.55	机大工队队用上斗贮上户	01 A	98 不知道
C13	VC13	54-55	一般老百姓如果上法院打官	01 一定會	90 訪員漏問
			司,您認為會不會得到公平的	02 可能會	95 拒答 96 很難說
			審判?	03 可能不會	97 無意見
				04 一定不會	98 不知道
C14	VC14	56-57	您認為現在高層政府官員與	01 極少見	90 訪員漏問
CIT	1 1014	30-37	財團利益掛勾的情況普遍不	02 偶爾有	95 拒答
			普遍?	03 還不少	96 很難說
			百 通 !		
				04 很普遍	97 無意見
					98 不知道
C15	VC15	58-59	您認為現在基層公務員貪	01 極少見	90 訪員漏問
			污、拿紅包的情況普遍不普	02 偶爾有	95 拒答
			遍?	03 還不少	96 很難說
				04 很普遍	97 無意見
					98 不知道
F1	VF01	60-61	一般來說,您對民主在我國	01 非常滿意	90 訪員漏問
			(台:國內)實施的情形滿意	02 滿意	95 拒答
			還是不滿意?	03 不滿意	98 不知道
				04 非常不滿意	
F2			 如果1代表絕對的獨裁,10	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
- 4			代表完全的民主。在程度上,		
			分數越小越獨裁,分數越大越		
			民主。請問您認為:		00 11 7 17 17
F2a	VF2a	62-63	在蔣經國時代,台灣屬於哪一	分	90 訪員漏問
			種程度?		95 拒答
					98 不知道
F2b	VF2b	64-65	台灣目前屬於哪一種程度?	分	90 訪員漏問
					95 拒答
					98 不知道
F2c	VF2c	66-67	五年後台灣會屬於哪一種程	分	90 訪員漏問
	1	1	1		1

			÷ 0		05 1- 15
			度?		95 拒答
					98 不知道
F2d	VF2d	68-69	美國目前屬於哪一種程度?	分	90 訪員漏問
					95 拒答
					98 不知道
F2e	VF2e	70-71	日本目前屬於哪一種程度?	分	90 訪員漏問
					95 拒答
					98 不知道
F2f	VF2f	72-73	新加坡目前屬於哪一種程	分	90 訪員漏問
			度?		95 拒答
					98 不知道
F2g	VF2g	74-75	南韓目前屬於哪一種程度?	分	90 訪員漏問
					95 拒答
					98 不知道
F2h	VF2h	76-77	大陸目前屬於哪一種程度?	分	90 訪員漏問
					95 拒答
					98 不知道
F3	VF03	78-79	如果1代表完全不適合,10	分	90 訪員漏問
			代表完全適合,在程度上,分		95 拒答
			數越小表示越不適合,分數越		98 不知道
			大表示越適合。請問您覺得民		
			主對台灣的適合程度如何?		
F6	VF06	80-81	請問下列說法,哪一個符合您	01 無論怎樣,民主體制	90 訪員漏問
			的看法?	總是比其他政府體制	95 拒答
				來的好	98 不知道
				02 在有些情況下,一個	
				專權政府(也就是威	
				權的政府)比民主體	
				制來的好	
				03 對我來說,民主體制	
				也好,非民主體制也	
				好,都一樣	
			在我們(咱)的社會上,不同		
			的人對於政治有不同的看		
			法。接下來我要唸幾段話,請		
			您告訴我您的看法		
H4	VH04	82-83	有些人認為自己是屬於「泛	01 強烈偏向「泛綠」陣	90 訪員漏問
			綠」陣營的,也有些人認為自	營	95 拒答
		1			

			己是屬於「泛藍」陣營的。請	02	善 善	96 -	 看情形
			問您覺得自己是偏向「泛綠」	02	營		無意見
			一	03	中立不偏		不知道
			一件名,这是一个监」什么:		普通偏向「泛藍」陣	76 /	个外边
				04	曾		
				05	強烈偏向「泛藍」陣		
				03	强烈偏向 之監」件		
				06	不認同這種分法		
Н6	VH06	84-85	請問上一次(民國90年12月)		國民黨	00 =	訪員漏問
по	VHUO	84-83			民進黨	90 ;	
			的立法委員選舉,您投票給哪				-
			一黨的候選人?		新黨		當時沒投
					親民黨		票權
					台聯		沒去投票
					無黨籍	95 4	
					投廢票		不知道是
	111107	06.05	**明		綠黨		那一黨
H7	VH07	86-87	請問上一次(民國89年3月)		宋楚瑜、張昭雄		訪員漏
			的總統選舉,您投票給誰?		連戰、蕭萬長	91 7	-
					李敖、馮滬祥		當時沒投
					許信良、朱惠良		票權
					陳水扁、呂秀蓮		沒去投票
			Lund a banda la	06	投廢票	95 ₹	担 答
H9			在過去三年裡,您有沒有採取				
			下面的方法表達意見或提出				
			要求?	0.4			
H9a	VH9a	88-89	向政府官員、民意代表或政黨	01	•		訪員漏問
			反映意見提出要求。	02	沒有	95 4	
							不知道
H9b	VH9b	90-91	向大眾傳播媒體投訴或透過	01	•		訪員漏問
			網際網路反應意見。	02	沒有	95 ₹	
							不知道
Н9с	VH9c	92-93	遊行、示威、靜坐或其他自力	01	•		訪員漏問
			 救濟方式。	02	沒有	95 4	
							不知道
H9d	VH9d	94-95	参加村里民大會、說明會。	01	有	90 7	訪員漏問
				02	沒有	95 4	
						98 2	不知道
M1	VM01	96-97	如果必須在環境保護與經濟	01	環境保護遠比經濟發	90 7	訪員漏問

	1					Ι	
			發展之間做一選擇時,您覺得		展重要		拒答
			環境保護比較(台:卡)重要,		環境保護比較重要		看情形
			還是經濟發展比較重要?		經濟發展比較重要		無意見
				04	經濟發展遠比環境保	98	不知道
				0.5	護重要		
M2	VM02	98-99	 有人認為「為了兼顧社會公		都重要 為了兼顧社會公平,	00	訪員漏問
IVIZ	V IVIO2	90-99		01			
			平,政府應該限制貧富差距擴		政府應該限制貧富差		拒答
			大」; 也有人認為「出現貧富		距擴大		看情形
			差距是很自然的事,政府不必	02	出現貧富差距是很自		無意見
			介入」。請問您比較同意哪一		然的事,政府不必介	98	不知道
			種說法?		入		
M2a	VM2a	100-101	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	90	訪員漏問
			意?	02	同意	95	拒答
						99	跳答
M3	VM03	102-103	有人認為「為了維護我們經濟	01	為了維護我們經濟的	90	訪員漏問
			的競爭力應該放寬外勞的引		競爭力應該放寬外勞	95	拒答
			 進 ; 也有人認為「為了保護		的引進	96	看情形
			 國內勞工的就業機會,應該嚴	02	為了保護國內勞工的	97	無意見
			格限制外勞的引進」。請問您		就業機會,應該嚴格	98	不知道
			比較同意哪一種說法?		限制外勞的引進		
M3a	VM3a	104-105	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	90	訪員漏問
wisa	VIVISA	104-103	意?		月意		拒答
			্ ভ :	02	11.0		跳答
M4	VM04	106-107		01	我們的下一代的觀念		訪員漏問
			 念與行為都模仿外國,會逐漸		與行為都模仿外國,	95	拒答
			失去自己特有的文化」;也有		會逐漸失去自己特有		看情形
			人認為「大量吸收外國文化,		的文化		無意見
			也沒有什麼不好」。請問您比	02	大量吸收外國文化,		不知道
			較同意哪一種說法?	02	也沒有什麼不好		71,7-10
M4a	VM4a	108-109	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	00	訪員漏問
W14a	V IVI4a	108-109					. , , . ,
			意?	02	同意		拒答
			l	-		-	跳答
M5	VM05	110-111	有人認為「解決失業問題是政	01	解決失業問題是政府		訪員漏問
			府的責任」; 也有人認為「就		的責任		拒答
			業問題是個人的事情,跟政府	02	就業問題是個人的事	96	看情形
			沒有關係」。請問您比較同意		情,跟政府沒有關係	97	無意見
			哪一種說法?			98	不知道
M5a	VM5a	112-113	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	90	訪員漏問

			意?	02	同意	95	拒答
						99	跳答
M6	VM06	114-115	有人認為「有些人之所以貧窮	01	有些人之所以貧窮主	90	訪員漏問
			主要是因為個人不努力(台:		要是因為個人不努力	95	拒答
			打拼)的結果」; 也有人認為		的結果	96	看情形
			「主要是因為社會沒有給他	02	主要是因為社會沒有		無意見
			們機會」。請問您比較同意哪		給他們機會	98	不知道
			一種說法?				
M6a	VM6a	116-117	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	90	訪員漏問
			意?	02	同意	99	跳答
M7	VM07	118-119	為了保障台灣的安全,有人認	01	改善與中國大陸的關	90	訪員漏問
			為「改善與中國大陸的關係比		係比較重要	95	拒答
			較重要」; 也有人認為「加強	02	加強與美國的軍事合	96	看情形
			與美國的軍事合作比較重		作比較重要	97	無意見
			要」。請問您比較同意哪一種			98	不知道
			說法?				
M7a	VM7a	120-121	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	90	訪員漏問
			意?	02	同意	95	拒答
						99	跳答
M8	VM08	122-123	有人主張「台灣應該跟中國大	01	台灣應該跟中國大陸	90	訪員漏問
			陸發展更緊密的經濟關係」;		發展更緊密的經濟關	95	拒答
			也有人認為「台灣應該設法降		係	96	看情形
			低對中國大陸的經濟依賴」。	02	台灣應該設法降低對		無意見
			請問您比較同意哪一種說		中國大陸的經濟依賴	98	不知道
			法?				
M8a	VM8a	124-125	請問您是同意還是非常同	01	非常同意	90	訪員漏問
			意?	02	同意	95	拒答
						99	跳答
Q10	VQ10	126-127	請問您在家中最常用的語言	01	國語	90	訪員漏問
			為何?	02	閩南語	95	拒答
				03	客家語		
				04	原住民語		
				05	其他外省方言		
				06	國台語並用		
				07	國客語並用		
				08	台客語並用		
				09	國語及其他外省方言		
					並用		

				11 日語	
				12 國語+原住民語	
				13 國語+閩南語+客家	
				語	
				14 國語+閩南語+英語	
Q14	VQ14	128-129	請問您個人或是家人是否有	01 有	90 訪員漏問
			在大陸投資、經商(台:做生	02 沒有	95 拒答
			意)、就業(台:吃頭路)、定		98 不知道
			居或唸書?		
Q15	VQ15	130-131	請問您是否有家人或兄弟姊	01 有	90 訪員漏問
			妹定居在國外(不含大陸地	02 沒有	95 拒答
			區)?		98 不知道
	V08	132-133	訪問結束時	時	
	V09	134-135	訪問結束分	分	
Q20	VQ20	136-137	受訪者的性別	01 男	
				02 女	
Q21	VQ21	138-139	訪問使用語言	01 國語	90 訪員漏問
				02 台語	
				03 客家語	
				04 國台語並用	
				05 國客語並用	
				06 台客語並用	
				08 國語+原住民語	
			問卷選項	合 併	
	STRA		抽樣分層變數	第層	
	TA				
			-	-	